
■JJ DZIENNIK URZĘDOWY | ISSN 0551—6692 | 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 15 grudnia 1990 r. Nr 13

TREŚĆ:

UCHWAŁY RAD MIAST I GMIN

Roz.

312 Uchwała Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy w Pniewach 
z dnia 23 sierpnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu 
aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze 
Miasta i Gminy.

313 Uchwała Nr V/33/90 Rady Miasta i Gminy Pobiedziska 
z dnia 13 września 1990 r. w sprawie aktualizacji miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pobiedziska.

314 Uchwała Nr 27/VI/90 Rady Miasta i Gminy w Muro
wanej Goślinie z dnia 1 października 1990 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Murowana Goślina.

315 Uchwała Nr VU32/90 Rady Miasta i Gminy Kostrzyn 
z dnia 16 października 1990 r. w sprawie aktualizacji 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kostrzyna.

316 Uchwała Nr VII/26/90 Rady Miasta i Gminy Miłosław 
z dnia 19 października 1990 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Miłosław.

317 Uchwała Nr V/31/90 Rady Miasta i Gminy Opalenica 
z dnia 22 października 1990 r. w sprawie zmiany fra
gmentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
Gminy Opalenica.

318 Uchwała Nr V/41/90 Rady Miasta i Gminy w Kłecku 
z dnia 27 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego obowiązujących na obszarze miasta 
i gminy.

UCHWAŁY RAD GMIN

— 312 —

UCHWAŁA NR V/26/90

RADY MIASTA I GMINY W PNIEWACH

z dnia 23 sierpnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 
32, poz. 191 i Nr 43, poz. 253) Rada Miasta i Gminy uch
wala co następuje:

§ 1-
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego nadal obo

wiązujących na obszarze Miasta i Gminy jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Akty prawne nie zawarte w wykazie akt tracą moc 

z dniem ogłoszenia wykazu.

& 3.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podania do wiadomo

ści poprzez rozplakatowanie obwieszczeń i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi

ny.
PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta i Gminy 
(—) Barbara Dorożała

319 Uchwała Nr IV/34/90 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 
września 1990 r. w sprawie oceny aktualności miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego Osiedla Słowiańskiego w Manieczkach.

320 Uchwała Nr IV/38/90 Rady Gminy w Nekli z dnia 2 
października 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów 
prawa miejscowego obowiązującego na obszarze gminy 
Nekla.

321 Uchwała Nr IV/43/90 z dnia 2 października 1990 r. w 
w sprawie częściowej aktualizacji miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych w Nekli (rejon zachodni).

322 Uchwała Nr V/18/90 Rady Gminy w Dominowie z dnia 
23 października 1990 r. w sprawie aktualizacji miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dominowo.

Porozumienia

323 Pomiędzy Wojewodą Poznańskim a Ośrodkiem Badań 
i Kontroli Środowiska w Poznaniu.

324 Pomiędzy Wojewodą Poznańskim a Wojewódzkim Zakła
dem Weterynarii w Poznaniu.

Załącznik do Uchwały Nr V/26/90 
z dnia 23.08.90 w sprawie ustalenia 
wykazu aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze Miasta 
i Gminy Pniewy.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W PNIEWACH

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego nadal obo
wiązujących na obszarze miasta i gminy Pniewy wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i Gminy Pniewy przed dniem 

27 maja 1990 r.

Wykaz ustalony został przez Radę Miasta i Gminy Pniewy 
Uchwałą Nr V/26/90 z dnia 23 sierpnia 1990 r. Akty prawa 
miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc z dniem 
ogłoszenia wykazu.

Wykaz aktów prawa miejscowego obowiązujących na 
obszarze miasta i gminy Pniewy:

Uchwała nr 8/76 z dnia 25 października 1976 r. w spra
wie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Pniewy (Dz. 

Urz. WRN nr 14/76 poz, 130),



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 313—315

Uchwała nr 15/76 z dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Pniewy — rejon ulicy Strze
leckiej (Dz.Urz. WRN nr 2 poz. 6).

Uchwała nr XII/31/79 z dnia 28 września 1979 r. w spra
wie odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego miasta Pniewy, 
rejon ul. Strzeleckiej (Dz.Urz. WRN nr 4, z dnia 30.04.1980).

Uchwała nr XXV/54/82 z dnia 29 stycznia 1982 r. w spra
wie odstępstwa od zatwierdzonego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Pniewy (Dz.Urz. WRN 
nr 4 poz. 29).

Uchwała nr XXXII/72/85 z dnia 30 marca 1983 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Pniewy (Dz.Urz. WRN nr 
8/83 poz. 104).

Uchwała nr XIII/55/86 z dnia 4 kwietnia 1986 r. w spra
wie ustalenia herbu miasta Pniewy.

Uchwała nr X/44/89 z dnia 25 października 1989 r. w 
sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów PFZ 
przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego.

Uchwała nr XII/53/90 z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta i gminy Pniewy podatku 
od posiadania psów.

Uchwała nr V/25/90 z 23 sierpnia 1990 r. w sprawie usta
lenia stawek opłaty targowej pobieranej na targowiskach 
w mieście i gminie Pniewy.

— 313 —

UCHWAŁA NR V/33/90

RADY MIASTA I GMINY POBIEDZISKA

z dnia 13 września 1990 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Pobiedziska.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95) Rada Miasta i Gminy w Pobiedziskach uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Uznaje się za konieczne dokonanie częściowej aktualizacji 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pobiedziska, uchwalonego Uchwałą Nr X/34/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Pobiedziska z dnia 11 ma
ja 1989 r. (Dz.Urz. WRN Nr 2, poz. 5 z 1990 r.).

§ 2.
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychcza

sowy plan może stanowić materiały do podejmowania de
cyzji administracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych prze
pisami opinii organów samorządu terytorialnego i służb 
planowania przestrzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierzy się Zarządowi Miasta i Gmi

ny Pobiedziska.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy Pobiedziska

(—) Krzysztof Krygier

— 314 —

UCHWAŁA NR 27/VI/90
RADY MIASTA I GMINY W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 1 października 1990 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 
99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 ,r. o och
ronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11 poz. 79 i z 
1984 r. Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Mias
ta i Gminy w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1-
Uchwala się:

1. miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Murowana Goślina obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt: „Plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Mu
rowana Goślina, skala 1 : 10 000” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze
widzianych w w/w planie na cele nierolnicze i nieleśne 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ze względu na podjęcie starań w celu utworzenia Parku 

Krajobrazowego na obszarze Puszczy Zielonki wstrzymuje 
się dalszą realizację zainwestowania o ile nie jest ona nie- 
będną dla obsługi mieszkańców tego terenu.

§ 3.
Traci moc:

— plan zagospodarowania przestrzennego gminy Murowa
na Goślina, skala 1:10.000 zatwierdzony uchwałą Nr 

10/11/78 Rady Narodowej Miastp i Gminy z dnia 28 marca 
1978 r. (Dz. U. WRN Nr 6 poz. 28) wraz z późniejszymi od
stępstwami.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy w Murowanej Goślinie.

§ 5.
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Rady Miasta i Gminy 
Przewodniczący

(—) Wojciech Napieralczyk

— 315 —
UCHWAŁA Nr VI/32/90

RADY MIASTA I GMINY KOSTRZYN

z dnia 16 października 1990 r.

w sprawie aktualizacji planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kostrzyna.

Na podstawie art. 18 pkt 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 198) 
w związku z art. 18 i art. 34 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U* z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) Rada Miasta i Gminy Kostrzyn

uchwala
co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz, 316—318

§ I-
Uznaje się za niezbędne dokonanie częściowej aktualizacji 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kostrzyna, zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kostrzynie Nr XIV/65/86 z dnia 6 listopada 
1986 r. (Dz. Urz. Województwa Poznańskiego Nr 13 z dnia 
27 grudnia 1986 r., poz. 193).

§ 2.
Do C2;asu uchwalenia zaktualizowanego planu decyzje 

administracyjne podejmowane będą na podstawie dotych
czasowego planu, przy uwzględnieniu opinii jednostki pro
jektowej opracowującej aktualizację.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy Kostrzyn.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Kostrzyn
(—) Paweł Iwański

— 316 —

UCHWAŁA NR VH/26/90
RADY MIASTA I GMINY MIŁOSŁAW

z dnia 19 października 1990 r.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 
17 poz. 99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 
i z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Ńr 24 poz. 169) Rada 
Miasta i Gminy Miłosław uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się:
1. miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Miłosław, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Miło

sław — miejscowy plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy, skala 1:10 000” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2. program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie, o którym mowa w punkcie 1 na cele nierol
nicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy Miłosław.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XXI/62/82 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy Miłosław z dnia 29 października 1982 roku w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłosław.

Przewodniczący
Rady Miast,a i Gminy 

w Miłosławiu
(—) Józef Nowak

— 317 —
UCHWAŁA NR V/31/90

RADY MIASTA I GMINY W OPALENICY 

z dnia 22 października 1990 r.

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania Gminy Opalenica.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35 poz. jl92 
i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199 i Nr 43, poz. 253) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego zagospo

darowania przestrzennego Gminy Opalenica zatwierdzonego 
uchwałą Nr XIV/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Opalency z dnia 26 czerwca 1986 r. (Dz. Urz. Woj. Poznań
skiego Nr 12, poz. 163) zmianę polegającą na przeznaczeniu 
we wsi Wojnowice 1,32 ha gruntów rolnych pod budowę 
stacji paliw płynnych, parking oraz hotel i pawilony 
handlowe.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy.

§ 3.
Uchwała whcodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodnicząca 
Rady Miasta i Gminy 

(—) Lidia Szwechłowicz

— 318 —

UCHWAŁA NR V/41/90
RADY MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia. 27 października 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jących na obszarze miasta i gminy.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytoralnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 32, poz. 191)

Rada Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązują

cych na obszarze miasta i gminy Kłecko wydanych przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy w Kłecku.

§ 2.
Wykaz, o którym mowa w § 1 obejmujący akty prawja 

miejscowego wydane przed dniem 27 maja 1990 roku za
warty jest w obwieszczeniu Rady Miasta i Gminy w Kłecku 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 

tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 318

§ 5-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

(—) Tadeusz Dobrzycki

Załącznik nr uchwały Nr V/41/90 
Rady Miasta i Gminy w Kłecku 
z dnia 27 października 1990 r. 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Rady Miasta i Gminy w Kłecku w sprawie wykazu akt ów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze miasta 
i gminy Kłecko.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową 
Miasta i Gminy w Kłecku przed dniem 27 maja 1990 r. obowiązujących nadal na obszarze miasta i gminy Kłecko.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

WYKAZ

Lp. Nr i data 
uchwały w sprawie

Dziennik Urz. 
Woj. Poznań. 
Nr, rok, poz.

zmiany

1. XV/41/81
19.01.1981

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania osiedla 
domów jednorodzinnych „Polska Wieś”

Nr 1/81 
poz. 8 _

2. XIX/50/82
29.01.1982

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania osiedla domów jednorodzinnych w rejonie ulicy 
22 Lipca w Kłecku

Nr 3/82 
poz. 12 —

3. VIII/36/85
06.09.1985

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Kłecka

Nr 13/85 
poz. 256 —

4. XI/51/86
16.05.1986

zatwierdzenia miejscowego planu szcegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego jednorodzin
nego w Kłecku — rejon ulicy 22 Lipca II etap

Nr 8/86 
poz. 112 __

5. XII/60/86
10.07.1986

ustalenie granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro
wane budownictwa jednorodzinne we wsi Wilkowyja

ogłoszono 
w sposób —

6. XII/61/86
10.07.1986

ustalenie granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne położnoych w rejonie 
ulicy 22 Lipąa w Kłecku — II etap

zwyczajowy 
ogłoszono 
w sposób _

7. XII/62/86
10.07.1986

potwierdzenie aktualności miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno
rodzinnych „Polska Wieś”

zwyczajowy
Nr 11/86 
poz. 146

8. V/17/88
16.12.1988

sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub prze
znaczonych na cele zabudowy na terenach wiejskich prze
znaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego na 
cele zabudowy przez spółdzielnie mieszkaniowe lub osoby 
fizyczne

Nr 6/89
poz. 71

9. V/18/88
16.12.1988

opłat za zarząd .użytkowanie i użytkowanie wieczyste grun
tów państwowych

Nr 6/89 
poz. 72

10. X/38/89
22.09.1989

ustalenie stawek dot. cen gruntów przy sprzedaży za po
średnictwem Banku Spółdzielczego Nr 18 poz. 336

11. XI/43/89
15.12.1989

podatku od posiadania psów ogłoszono 
w sposób

12. XIII/48/90
20.04.1990

uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłecko

zwyczajowy



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 319—320

— 319 —

UCHWAŁA NR IV/34/90

RADY GMINY BRODNICA

z dnia 18 września 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla Słowiań
skiego w Manieczkach.

W wyniku dokonanej zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99) oceny aktualności miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego (Osiedle Słowiańskie) w Manieczkach, Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1-
Stwierdza się potrzebę dokonania zmiany planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego Osiedla Słowiańskiego w Manieczkach przy 
zachowaniu obowąizujących w tym zakresie przepisów.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący Rady
(—) Hanka Skrzypczak

— 320 —

UCHWAŁA NR IV/38/90

RADY GMINY W NEKLI 

z dnia 2 października 1990 roku

32,

2.

3.

się Wójtowi Gminy.

dniem ogłoszenia poprzez

W sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego 
obowiązującego na obszarze gminy Nekla.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(—) Jerzy Osypiuk

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 

poz. 191) Rada Gminy w Nekli uchwala, co następuje:

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z 

rozplakatowanie obwieszczeń.

§ I-
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na obszarze gminy Nekla wydanych przez Gminną 
Radę Narodową w Nekli i terenowy organ administracji 
państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowe
go w Nekli.
Wykaz, o którym mowa w ust. 1 obejmujący akty prawa 
miejscowego wydane przed dniem 27 maja 1990 r. za
warty jest w obwieszczeniu Rady Gminy Nekla stano
wiącym załącznik do niniejszej uchwały i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa.
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

Załącznik do Uchwały 
Nr IV/38/90 Rady Gminy 
w Nekli
z dnia 2 października 
1990 roku w sprawie 
ustalenia wykazu aktów 
prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze 
gminy Nekla

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY W NEKLI

Podaje się do wiadomości wykaz aktów prawa miejsco
wego obowiązujących na obszarze gminy Nekla wydanych 
przez Gminną Radę Narodową w Nekli i terenowy organ 
administracji państwowej o właściwość i ogólnej stopnia 
podstawowego w Nekli.

Wykaz ustalony został przez Radę Gminy w Nekli 
Uchwałą Nr IV/38/90 z dnia 2 października 1990 roku 
i obejmuje akty prawa miejscowego wydane przed 27 maja 
1990 roku.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(—•) Jerzy Osypiuk

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

1. Uchwala Nr XIV/57/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 21 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nekla (Dz .Urz. Woj. Poznańskiego Nr 11, poz. 153 
z 1986 r.).

2. Uchwała Nr III/14/88 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 24 listopada 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. Woj. Poznań
skiego Nr 2, poz. 16 z 1989 r.)

3. Uchwała Nr III/15/88 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 24 listopada 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od posiadania psów na obszarze gminy Nekla 
(Dz. Urz .Woj. Poznańskiego Nr 2, poz. 17 z 1989 r.).

4. Uchwała Nr III1683 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 24 listopada 1988 r. w sprawie możliwości sprze
daży ma terenie gminy Nekla państwowych gruntów 
zabudowanych i gruntów przeznaczonych w planach za
gospodarowania przestrzennego na cele zabudowy 
spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym (Dz. 
Urz. Woj. Poznańskiego Nr 9, poz. 159 z. 1989 r.).

5. Uchwała Nr IV/22/89 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie aktpualizacji miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nekla (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego Nr 16, poz. 279 
z 1939 r.)

6. Uchwała Nr IV/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 25 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za 
zarząd i użytkowanie gruntów państwowych (Dz. Urz. 
Woj. Poznańskiego Nr 10, poz. 204 z 1989 r.).

7. Uchwala Nr IV/34/89 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 27 kwietnia 1939 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom we wsi Targowa Górka gmina Nekla (Dz. Urz. 
Woj. Poznańskiego Nr 13, poz. 260 z 1989 r.)

8. Uchwała Nr V/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom we wsi Zasutowo gmina Nekla (Dz. Urz. Woj. 
Poznańskiego Nr 13, poz. 260a z 1989 r.).

9. Uchwala Nr VII/41/89 Gminnej Rady Narodowej w Nekli 
z dnia 28 wrześnią 1989 r. w sprawie ustalenia ceny 
gruntów państwowych sprzedawanych za pośredni
ctwem Banku Spółdzielczego (Dz. Urz. Woj. Poznań
skiego Nr 18, poz. 352 z 1989 r.)



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 321—323

10. Uchwała Nr VIII/43/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Nekli w rejonie ulic Dworcowej i Wrzesińskiej 
(Dz. Urz. Woj. Poznańskiego Nr 2, poz. 66 z 1990 r.).

11. Uchwała Nr VIII/44/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy we wsi Nekla gmina Nekla (Dz. Urz. Woj. 
Poznańskiego Nr 3, poz. 71 z 1990 r.).

12. Uchwała Nr VIII/48/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego 
Nr 5, poz. 103 z 1990 r.)

13. Uchwała Nr VIII/49/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie aktuali
zacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. Poznań
skiego Nr 5, poz. 104 z 1990 r.)

14. Zarządzenie Nr 2/86 Naczelnika Gminy w Nekli z dnia 
14 maja 1986 r. w sprawie powołania terenowych opie
kunów społecznych.

15. Zarządzenie Nr 5/87 Naczelnika Gminy w Nekli z dnia 
14 maja 1987 r. w sprawie przyjmowania, ewidncjono- 
wanią, rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków 
i listów przez Urząd Gminy w Nekli oraz form nadzoru
1 kontroli nad ich załatwianiem.

16. Zarządzenie Nr 6/87 Naczelnika Gminy w Nekli z dnia 
23 czerwca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych.

17. Zarządzenie Nr 3/90 Naczelnika Gminy w Nekli z dnia
2 maja 1990 r. w sprjawie powierzenia prowadzenia 
spraw z zakresu pomocy społecznej innemu państwo
wemu zakładowi podporządkowanemu radzie narodo
wej.

— 321 —

UCHWAŁA NR IV/43/90

RADY GMINY W NEKLI

z dnia 2 października 1990 r.

w sprawie częściowej aktualizacji miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych w Nekli (rejon zachodni).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) 
i art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy 
Nekla uchwala, co następuje:

§ 1.
W wyniku przeprowadzonej zgodnie z art. 34 ustawy 

z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym, oceny 
aktualności miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
w Nekli (rejon zachodni), stwierdza się potrzebę dokonania 
częściowej aktualizacji tego planu zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XVII/44/81 Gminnej Rady Narodowej w Nekli z dnia 
11 maja 1981 r. i ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu nr 7, poz. 59 
z dnia 20 grudnia 1981 r.

§ 2.
Zmiana polegać ma na przeznaczeniu terenu przewidzia

nego w planie pod zabudowę pawilonem usługowo-handlo
wym oznaczonym symbolem 4UH/UG pod budowę indywi
dualnych punktów handlowych i usługowych.

Normtaywy powierzchni działek przeznaczonych pod bu
dowę pawilonów ustala się w granicach od 100 m2 — 
— 300 ms zależnie od charakteru działalności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urzędowym Woj. Poz

nańskiego.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nekla.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia.
Przewodniczący 

Rady Gminy
(—) Jerzy Osypiuk

— 322 —

UCHWAŁA NR V/18/90 
RADY GMINY W DOMINOWIE

z dnia 23 października 1990 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Dominowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) w związku z ,art. 17 i 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r.)

Rada Gminy Dominowo 
uchwala

co następuje:
§ 1.

Uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Domi
nowo zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/58/83 Gminnej Rady 
Narodowej w Dominowie z dnia 25 marca 1983 r.

§ 2.
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu dotychcza

sowy plan może stanowić materiały do podejmowania de- 
cyzj i,administracyjnych po zasięgnięciu wymaganych prze
pisami opinii organów samorządu terytorialnego i służb 
planowania przestrzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
(—) Józef Olejniczak

— 323 —

POROZUMIENIA

POMIĘDZY WOJEWODĄ POZNAŃSKIM A OŚRODKIEM 
BADAŃ I KONTROLI ŚRODOWISKA W POZNANIU

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123) zawarte zostało w dniu 1 października 
1990 r. pomiędzy Wojewodą Poznańskim, zwanym dalej or
ganem powierzającym, reprezentowanym przez dr. Bronis
ława Stęplowskiego a Ośrodkiem Badań i Kontroli Środo
wiska w Poznaniu, ul. Kantaka 4 reprezentowanym przez 
dyrektora mgr Jacka Grzybka, zwanym dalej „jednostką” 
— porozumienie o następującej treści:

§ 1.
Wojewoda Poznański powierza Ośrodkowi Badań i Kon

troli Środowiska w Poznaniu, ul. Kantaka 4, prowadzenie 
następujących spraw:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 324

1) sprawowanie kontroli przestrzegania i stosowania prze
pisów i decyzji administracyjnych dotyczących ochrony 
środowiska w zakresie:
a) ilości, stanu i składu ścieków wprowadzanych do 

wód i do ziemi,
b) rodzaju i ilości substancji wprowadzanych do powie

trza,
c) gromadzenia (wylewania) odpadów,
d) dopuszczalnego poziomu hałasu i wibracji,
e) ochrony terenów zieleni oraz drzew i krzewów.

2) wymierzanie kar pieniężnych za nieprzestrzeganie wy
magań ochrony środowiska (art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1980 r. Dz.U. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, 
poz. 201, z 1987 r. Nr 33, poz. 180. z 1989 r. Nr 26, poz. 
139 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 
39, poz. 222) oraz za wprowadzanie do wód lub do zie
mi ścieków nie odpowiadających wymaganym warunkom 
(art. 130 ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo 
wodne Dz.U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 192, 
z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 
35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 
222).

3) prowadzenie nadzoru techniczno-budowlanego nad bu
downictwem w dziedzinie gospodarki wodnej (rozpo
rządzenie Rady Ministrów z dnia 7 marca 1975 r. w 
sprawie nadzoru techniczno-budowlanego, Dz.U. Nr 8, 
poz. 42).

§ 2.
1) Upoważnia się dyrektora jednostki do wydawania de

cyzji administracyjnych w trybie przepisów kodeksu pos
tępowania administracyjnego w sprawach wymierzania 
jednostkom organizacyjnym kar pieniężnych za:
a) przekroczenie co do rodzaju lub ilości substancji do

puszczalnych do wprowadzania do powietrza, okre
ślonych decyzją właściwego organu (art. 110 ust. 1 
pkt 1 cyt. ustawy),

b) gromadzenie lub wylewanie odpadów w nie przez
naczonych na ten cel miejscach lub niezgodnie z wa
runkami określonymi decyzją właściwego organu (art. 
110 ust. 1 pkt 3 cyt. ustawy),

c) przekroczenie dopuszczalnego poziomu hałasu, okre
ślonego decyzją właściwego organu (art. 110 ust. 1 
pkt 2 cyt. ustawy),

d) wprowadzenie do wód lub do ziemi ścieków nie od
powiadających wymaganym warunkom (art. 130 pra
wa wodnego).

2) Od decyzji administracyjnych wydanych przez dyrekto
ra jednostki przysługuje odwołanie do Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa.

§ 3.
Wydatki związane z wykonywaniem przez jednostkę po

wierzonych jej czynności finansuje Wojewoda Poznański.

*§ 4.
Powierzenie następuje na czas nieokreślony.

§ 5.
Wykonywanie nadzoru nad realizacją powierzonych czyn

ności sprawuje Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Wo
jewódzkiego w Poznaniu.

§ 6.
Dyrektor jednostki odpowiada za zgodne z prawem i po

lityką państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 7.
Organ powierzający kontroluje i ocenia realizację powie

rzonych spraw, uwzględniając spełnianie kryteriów okre
ślonych w § 6 porozumienia oraz skutki społeczne, gospo
darcze i finansowe powierzenia.

§ 8.
1) Organ powierzający może w formie pisemnej, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek dyrektora jednostki, cofnąć 
powierzenie spraw.

2) Cofnięcie powierzenia na wniosek dyrektora jednostki 
następuje po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania 
wniosku, chyba że powierzający i dyrektor jednostki 
uzgodnią inny termin.

3) Sprawy nie zakończone przez dyrektora jednostki do 
dnia cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia 
organ powierzający.

§ 9.
Traci moc porozumienie zawarte w dniu 2 stycznia 1989 r. 

pomiędzy Ob. inż. Arkadiuszem Błochowiakiem, dyrektorem 
Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geo
logii Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, a Ob. mgr. Jac
kiem Grzybkiem, dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli 
Środowiska w Poznaniu w sprawie określenia rodzajów 
spraw, których prowadzenie terenowy organ administracji 
państwowej o właściwości szczególnej powierza dyrektorowi 
OBiKS w Poznaniu.

§ 10.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla organu po
wierzającego i dyrektora jednostki.

§ U.
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Poznańskiego.

§ 12.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 października 

1990 r.

Dyrektor jednostki: Organ powierzający:
DYREKTOR WOJEWODA POZNAŃSKI

Ośrodka Badań i Kontroli
Środowiska w Poznaniu

(—) Jacek Grzybek (—) Bronisław Stęplowski

— 324 —

POMIĘDZY WOJEWODĄ POZNAŃSKIM
A WOJEWÓDZKIM ZAKŁADEM WETERYNARII

W POZNANIU

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123), zawarte zostało w dniu 10 października 
1990 r. pomiędzy Wojewodą Poznańskim, zwanym dalej 
organem powierzającym, reprezentowanym przez dr inż. 
Włodzimierza ŁĘCKIEGO a Wojewódzkim Zakładem We
terynarii reprezentowanym przez Dyrektora — Wojewódz
kiego Lekarza Weterynarii dr Jarogniewa KOZŁOWSKIE
GO, zwanego dalej „zakładem” porozumienie o następują
cej treści:

§ 1-
1. Wojewoda Poznański powierza Wojewódzkiemu Zakla- 

kładowi Weterynarii — Wojewódzkiemu Lekarzowi We
terynarii, załatwianie spraw w tym również wydawanie 
decyzji administracyjnych należących do jego kompe
tencji, a określonych w przepisach:
— rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 

22. VIII. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmia
nami),

— rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22. III, 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
za wyjątkiem art. 9 ust. 1 (Dz.U. Nr 60, poz. 454 
z 1933 r. wraz z późniejszymi zmianami Dz.U. Nr 18, 
poz. 132 z 1938 r.) i rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 31. XII. 1928 r. wydanego w porozumieniu 
z Ministrem Spraw Wewnętrznych o obwodach urzę
dowego badania i postępowania w związku z bada
niem zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. Ńr 3, poz. 31 
z 1929 r.) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 324

z dnia 26. V. 1929 r. wydanego w porozumieniu z Mi
nistrem Spraw Wewnętrznych o sposobie uczenia 
i egzaminowania oglądaczy oraz ich zakresu działa
nia (Dz.U. Nr 62, poz. 575),

— ustawie z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektó
rymi środkami żywienia zwierząt w części dotyczą
cej nadzoru nad zdrowotną jakością (Dz.U. Nr 63, 
poz. 419), |

-— ustawie z dnia 1 lipca 1949 r. o zakładach leczniczych 
dla zwierząt (Dz.U. Nr 41, poz. 297, z 1988 r. Nr 41, 
poz. 324 i z 1980 r. Nr 34, poz. 198),

— ustawie z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochro
nie zwierząt łownych i prawie łowieckim w części 
dotyczącej zwalczania chorób zaraźliwych u zwierząt 
wolnożyjących (Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197),

— ustawie z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt 
gospodarskich w części dotyczącej zwalczania gzawicy 
bydła (Dz.U. Nr 54, poz. 310 wraz z późniejszymi 
zmianami),

— ustawie z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu cho
rób zakaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, z 1971 r. Nr 12, 
poz. 115, z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192), a w szczególności art. 11 i 12 ust. 2,

— ustawie z dnia 25 listopada 1970 r. o warunkach zdro
wotnych żywności i żywienia w części dotyczącej nad
zoru sanitarno-weterynaryjnego nad produkcją środ
ków spożywczych pochodzenia zwierzęcego, nad prze
twórstwem rybnym oraz nad warunkami sanitarnymi 
uzyskiwania mleka (Dz.U. Nr 29, poz. 245 z późn. 
zmianami) w zakresie określonym rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa 
z dnia 12 września 1972 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów Ustawy o warunkach zdrowot
nych żywności i żywienia (Dz.U. Nr 40, poz. 261).

2. Odwołania od decyzji w sprawach wymienionych w ust. 
1 rozpatruje Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

’§ 2.
1. Wydatki związane z wykonywaniem przez Wojewódzki 

Zakład Weterynarii powierzonych czynności finansuje 
Wojewoda.

2. Wojewódzki Zakład Weterynarii zobowiązuje się do 
przedkładania szczegółowej kalkulacji kosztów w termi
nach wynikających z przepisów. prawa budżetowego.

3. Zwrot wydatków ponoszonych przez Zakład następować 
będzie w okresach kwartalnych na podstawie przedkła
danych przez Zakład rozliczeń.

4. Organ powierzający zastrzega sobie prawo kontroli pra
widłowości naliczania kosztów wym. w ust. 2 i w wy
padku ich nieuzasadnionego zawyżenia odmowy zapłaty.

§ 3.
Wykonywanie nadzoru nad realizacją powierzonych czyn

ności sprawuje Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 4.
Powierzenie czynności następuje na czas nieokreślony.

§ 5.
Dyrektor Zakładu odpowiada za zgodne z prawem i po

lityką państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 6.
Organ powierzający kontroluje i ocenia realizację po

wierzonych spraw w szczególności spełnianie kryteriów 
określonych w § 5 porozumienia oraz skutki gospodarcze 
i finansowe powierzenia.

§ 7.
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga 

właściwy sąd powszechny.
1. Organ powierzający może w formie pisemnej z własnej 

inicjatywy łub na wniosek Dyrektora Zakładu cofnąć 
powierzenie spraw wymienionych w § 1 w części lub 
w całości.

2. Cofnięcie powierzenia następuje w terminach uzgodnio
nych przez strony nie dłuższych jak 3 miesiące.

3 W przypadku naruszenia postanowień porozumienia lub 
niewykonywania zadań przez Zakład, cofnięcie powie
rzenia spraw może nastąpić bez uwzględnienia terminów 
określonych w ust. 2.

4. Zakład w przypadku wym. w ust. 3 zobowiązany jest 
do pokrycia szkód wynikłych z naruszenia postanowień 
porozumienia.

5. Zmiana postanowień nin. porozumienia winna być do
konywana pod rygorem nieważności w formie pisemnej 
— stosownymi aneksami.

§ 9.
Do spraw nie unormowanych nin. porozumieniem mają 

zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 10.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w 4 jedno

brzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej 
ze stron porozumienia.

§ 11.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

’§ 12.
Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Poznańskiego.

DYREKTOR WICEWOJEWODA
POZNAŃSKI

(—) Jarogniew Kozłowski (—) Włodzimierz Łęcki

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego rocznie ze skorowidzem 25.000,— zł 
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Poznaniu, Aleja Niepodległości 16/18 tel. 696-567

Cena niniejszego egzemplarza 1000,— zł Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 093, tel. 696-409
Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo-Dewizowy nr 63050-39-224

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia 26 listopada 1990 r. Zakłądach Graficznych w Poznaniu Nr 1 
__________________ 23355/90 - 600

ISSN 0551—6692


